
  

  
 

                                          OGŁOSZENIE  
Fundacja Dar Oze ogłasza nabór osób, do projektu grantowego. 

 

Tytuł projektu: "Montaż pomp ciepła, oraz instalacji 
fotowoltaicznych, Fundacja Dar Oze" 

 

Projekt dotyczy uzyskania z Funduszy Unijnych dofinansowania dla 60 
osób z terenu 7 gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej, na sześćdziesiąt 
ekologicznych inwestycji,kwotą 35 000 zł brutto na jednego Grantobiorcę. 
 

Projekt finansowany i realizowany jest z  Funduszy Unii Europejskiej,  
w oparciu o Działanie RPO WD 3.3 Efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i sektorze 
mieszkaniowy, Poddziałanie 3.3.4 Efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i sektorze 
mieszkaniowym – ZIT AW (typ 3.3 e: Modernizacja systemów grzewczych i odnawialne źródła energii – projekty 
dotyczące zwalczania emisji kominowej) 
 

Celem projektu jest likwidacja 60 kotłów na paliwo stałe i montaż 
na ich miejsce pomp ciepła, oraz instalacji fotowoltaicznych. 
 

Osoby zainteresowane uzyskaniem 35.000 zł dofinansowania/zwrotu na zakup i 
montaż pompy ciepła, oraz instalacji fotowoltaicznej prosimy o wypełnienie 
Deklaracji udziału w projekcie, która jest  dostępna na  stronie internetowej 
daroze.pl w zakładce;  Aktualne Działania Fundacji > Projekt Grantowy Dolny Śląsk. 
 
Do projektu zapraszamy osoby zamieszkałe na terenie  gmin miejskich : 
Dobromierz, Mieroszów, Świebodzice, Walim, Głuszyca, Marcinowice, Nowa Ruda.  
Nabór wstępny prowadzony będzie do dnia  22.06.2020 r.,do godziny 
24:00. Do dnia 23 06 2020 musimy do wniosku wpisać lokalizacje. 
 

W razie wszelkich pytań prosimy dzwonić,lub pisać. Nasi konsultanci są 
dostępni dla Państwa codziennie od godziny 8:00 do godziny 22:00. 
Uwaga -Ważne 
O dołączeniu do listy podstawowej decyduje kolejność zgłoszeń. 

 

Kontakt; Zespół Fundacji Dar Oze;  www.daroze.pl ,  
Telefon: 22 122 1058,  
e-mail: darozebiuro@gmail.com , lub info@fundacjadaroze.pl  
Do usłyszenia do zobaczenia🙂 
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